
                            令和 3年 8月 5日 

保護者各位 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

    新福島ちどり保育園 

 園長 藤本麻里子 

 

新福島ちどり保育園 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 3 報） 

 

 

 平素は当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 3年 8月 3日（火）新福島ちどり保育園児童 1名が新型コロナウイルスに感染していることが 

判明しましたので、取り急ぎご報告いたします。 

大阪市こども青少年局からの要請に従い、臨時休園することになりました。 

疫学調査に協力いたします。 

 

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、園児・保護者・職員の感染拡大防止と 

安全確保を最優先に、関係各所と連携を図り対応して参りますので、何卒ご理解とご協力のほど、 

お願い申し上げます。 

 

 

臨時休園 

8月 3日（火） 

8月 4日（水） 

8月 5日（木） 

8月 6日（金）※本日休園延長を決定しました。 

（8月 7日（土）以降については、大阪市の判断を受けてお知らせします。） 

 

濃厚接触者 

保健所による調査中です。状況が判明次第、改めてお知らせいたします。 

 

その他 

今後、状況等が変わりましたら、随時ご報告いたします。 

 

 

 


